
ZARZĄDZENIE NR 709/SM/2020

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 18 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania w zakresie usuwania pojazdów z terenu
miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,), art. 50 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 110 z późn. zm. 1)) oraz rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania pojazdów
pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane (Dz. U.
z 2011 r. Nr 143 poz. 845 z późn. zm. 2)), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę postępowania w zakresie usuwania pojazdów bez tablic
rejestracyjnych lub pojazdów, których stan wskazuje na to, że nie są używane oraz postępowania po
ujawnieniu pojazdów zużytych, nienadających się do użytkowania lub pojazdów stwarzających
zagrożenie bezpieczeństwa osób, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się poszczególnym kierownikom komórek organizacyjnych
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle:

1) Komendantowi Straży Miejskiej;
2) Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami;
3) Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego;
4) Kierownikowi Referatu Windykacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Komendant Straży Miejskiej
w Kędzierzynie-Koźlu
Aleksy Ptaszyński  (-)

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 568 i 695.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 172 poz. 1028 oraz z 2015 r. poz. 1282.


